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CERTIFICATO DI COSTANZA DELLE PRESTAZIONI
CERTIFICATE OF CONSTANCY OF PERFORMANCE

In conformita al Regolamento 305/2011/EU del Parlamento Europeo e del Consiglio del 9 marzo 2011

(Regolamento Prodotti per le Costruzioni o CPR), questo certificato si applica al prodotto da costruzione
In compliance with Regulation 305/2011/EU of the European Parliament and of the Council of 9 March 2011 (the Construction Products
Regulation or CPR), this certificate applies to the construction product

PAVIMENTO IN LEGNO ESPACE — COVER LAK

fabbricato da / produced by

LEPARK SOCIETA’ COOPERATIVA
Via Leonardo da Vinci, 1 — Z.1. — 73020 NOCIGLIA (LE)

e fabbricato nello stabilimento di produzione / and produced in the manufacturing plant

Via Leonardo da Vinci, 1 = Z.l. — 73020 NOCIGLIA (LE)

Questo certificato attesta che tutte le disposizione riguardanti la valutazione e la verifica della costanza della

prestazione e le prestazioni descritte nell'allegato ZA della norma EN 14342:2013 nell’ambito del sistema 1

sono applicati e che il prodotto soddisfa tutti i requisiti prescritti di cui all’Allegato A.
This certificate attests that all provisions concerning the assessment and verification of constancy of performance and the performances
described in Annex ZA of the standard EN 14342:2013 under system 1 are applied and that the product fulfills all the prescribed
requirements set out in the Annex A.

Questo certificato e stato emesso per la prima volta il 15/04/2015 e ha validita sino a che i metodi di prova e/o i
requisiti del controllo della produzione in fabbrica stabiliti nella norma armonizzata (di cui sopra), utilizzati per
valutare la prestazione delle caratteristiche dichiarate, non cambino, e il prodotto e le condizioni di produzione
nello stabilimento non subiscano modifiche significative.
This certificate was first issued on 15/04/2015 and will remain valid as long as the test methods and/or factory production control

requirements included in the harmonised standard, used to assess the performance of the declared characteristics, do not change, and
the product, and the manufacturing conditions in the plant are not modified.
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Allegato A

CERTIFICATE OF CONSTANCY OF PERFORMANCE - Annex A
PAVIMENTO IN LEGNO ESPACE — COVER LAK

Descrizione prodotto:

Parquet composto da strato di legno di legno naturale e multistrato in betulla verniciato con vernice ignifuga

Parquet made of wooden layer and birch multilayer with flame retardant finishing

Varianti: Cabreuva Incenso, Acero Canadese, Doussié Africa, iroko, Teak Burma, Wengé, Yesquero,

Rovere.

Peso per unita di superficie:

Mass unit area:

Spessore:
Thickness:

Risultati:

Results:

5.1 Reazione al fuoco:

5.1 Fire reaction:
Allestimento del campione:
Specimen muonting and fixing:
Ritardanti di fiamma:

Fire retardant:

5.2 Rilascio di Formaldeide
5.2 Formaldehyde release

Rilascio di sostanze pericolose:

Dangerous substances release:

8700 g/m?* + 10500 g/m?>

11 mm+14 mm

Bﬂ sl

incollato o appoggiato su supporto incombustibile
glued or loose laid on non combustible substrate
vernice ignifuga UV05059G10

flame retardant paint UV05059G10

El

conforme
compliant

I risultati di prova e le caratteristiche del prodotto sono contenuti nei Rapporti di Classificazione n.
0275\DC\REA\15 del 09/04/2015 emessi da CSI S.p.A.
The test results and the product characteristics are included in the Test Reports 0275\DC\REA\15 dated 09/04/2015
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